1

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

EDITAL FUNSAU/NA Nº 06

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2023

NOVA ANDRADINA/MS

MARCIO LUIZ SOARES, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina-
FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art.
17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 11/2023, a fim de selecionar profissionais para prestar serviços no
Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos termos da CLT.

1 - DO RESULTADO FINAL

1.1 - A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas

1.2.1 03 (Três) vagas para Auxiliar de Limpeza;

1.2.2 03 (Três) vagas para Enfermeiro(a).

2 - DA SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

2.1 - Para classificação dos candidatos foram utilizados os critérios especificados no item 5 e
requisitos básicos exigidos no respectivo cargo constante no Anexo I do Edital de abertura do
PSS N.º 11/2023.

Nova Andradina/MS, 13 de Novembro de 2023.

Tatiane Aparecida Negri Cremasco
Presidente da Comissão Organizadora

do PSS 11/2023

Marcio Luiz Soares
Diretor Geral da FUNSAU-NA

2

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 06

PSS Nº 11/2023

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE LIMPEZA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FABIANA CORDEIRO GIMENEZ 32,00 1º

PAMELA TAINARA DOS SANTOS 0,00 2º

ENFERMEIRO(A)

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

EVELIZA FONTANETTE RIBEIRO 75,00 1º

MIRNA MAYRA CAMPISANO BIASOTTO 75,00 2º

ERICA DA SILVA TEIXEIRA 70,00 3º

SAMUEL GOMES DA COSTA 48,00 4º

EDIMEIRY DE SOUZA CORREA 35,00 5º

TATIANE FLORES FORTUNATO 33,00 6º

DENISE DE SOUZA TEIXEIRA ABREU 30,00 7º

LUCIE FERREIRA DA SILVA SANTOS 12,00 8º

PAULO VINÍCIUS BIASOTTO MUTAGUTI 10,00 9º

MAYARA MASIAS MIRANDA 10,00 10º

NATHÁLIA KAROLINE MORAIS ARAUJO 8,00 11º

THIAGO SANTOS GALDINO DAVALOS 5,00 12º

KELLI FERNANDA DAN 2,00 13º

THALIA FONSECA DA SILVA 2,00 14º

RAFAELA CORREIA DA COSTA MARTINS 2,00 15º

BEATRIZ CAROLINE ROCHA ANDRADE 0,00 16º

RENATA FERREIRA DA SILVA 0,00 17º